
 
 

UCHWAŁA NR XV/123/25 
RADY GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Szczerców na 2025 r. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d, e, i oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z Uchwałą Nr 
XI/74/25 Rady Gminy w Szczercowie z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Szczerców na 2025 r., Rada Gminy Szczerców uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 22.949,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 0,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 618.722,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 117.543,36 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Zmienia się kwotę dotacji udzielanych przez gminę zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Zmienia się plan przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych przychodów budżetu wynosi 14.808.710,33 zł. 

3. Łączna kwota planowanych rozchodów budżetu wynosi 420.390,00 zł. 

§ 7. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody 106.903.117,65 zł; w tym: 

1) dochody bieżące 94.498.665,11 zł; 

2) dochody majątkowe 12.404.452,54 zł; 

2. Wydatki 121.291.437,98 zł; w tym: 

1) wydatki bieżące 93.218.781,11 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7550



2) wydatki majątkowe 28.072.656,87 zł; 

§ 8. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 
14.388.320,33 zł, który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku 
krajowym w wysokości 630.390,00 zł oraz nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 13.757.930,33 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczerców. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Szczerców 

 
 

Barbara Szczepanik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7550



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60016 0,00

0,00

60020 0,00

0,00

855 0,00

85501 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

4 5 7 8

bieżące

bieżące razem: 2 839 823,12 0,00 2 839 823,12

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

10 400 169,54 0,00 10 400 169,54

majątkowe razem: 12 404 452,54 0,00 12 404 452,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 512 773,39 0,00 1 512 773,39

bieżące razem: 91 635 892,99 22 949,00 91 658 841,99

15 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 10 000,00

18 923,67Świadczenie wychowawcze 6 923,67 12 000,00

3 923,67Wpływy z pozostałych odsetek 1 923,67 2 000,00

0940

0920

Rodzina 90 556,07 12 000,00 102 556,07

7 949,00Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 7 949,00

bieżące

Transport i łączność 225 774,85 10 949,00 236 723,85

3 4 5 7 8

8510

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za
częstotliwości

224 000,00 3 000,00 227 000,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 0,00 7 949,00 7 949,00

Drogi publiczne gminne 225 774,85 3 000,00 228 774,85

Zmiany w planie dochodów gminy na 2025 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/123/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7550



0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 912 942,93 0,00 11 912 942,93

Ogółem: 106 880 168,65 22 949,00 106 903 117,65

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7550



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 080 252,30 594 300,00 494 300,00 0,00 494 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 952,30 1 485 952,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 230 252,30 744 300,00 644 300,00 0,00 644 300,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 485 952,30 1 485 952,30 0,00 0,00

462 000,00 462 000,00 462 000,00 0,00 462 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

612 000,00 612 000,00 612 000,00 0,00 612 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 241 875,09 981 875,09 844 360,00 2 390,00 841 970,00 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 260 000,00 4 260 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

118 949,00 8 949,00 8 949,00 0,00 8 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

5 339 824,09 989 824,09 852 309,00 2 390,00 849 919,00 137 515,09 0,00 0,00 0,00 0,00 4 350 000,00 4 350 000,00 0,00 0,00

1 800 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

-21 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

111 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 890 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 000,00 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 1 310 000,00 0,00 0,00

6050

4300

4210

60016

600

4430

010

01095

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/123/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7550



20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949,00 7 949,00 7 949,00 0,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 949,00 27 949,00 27 949,00 0,00 27 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 949,00 7 949,00 7 949,00 0,00 7 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 949,00 17 949,00 17 949,00 0,00 17 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 367 526,80 10 818 504,00 10 136 044,00 8 655 959,00 1 480 085,00 0,00 478 000,00 204 460,00 0,00 0,00 549 022,80 549 022,80 0,00 0,00

-57 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 637,80 -57 637,80 0,00 0,00

118 867,80 118 867,80 10 777,80 0,00 10 777,80 1 230,00 60 000,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 428 756,80 10 937 371,80 10 146 821,80 8 655 959,00 1 490 862,80 1 230,00 538 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

305 000,00 305 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456 365,80 9 907 343,00 9 629 883,00 8 417 898,00 1 211 985,00 0,00 73 000,00 204 460,00 0,00 0,00 549 022,80 549 022,80 0,00 0,00

-57 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 637,80 -57 637,80 0,00 0,00

57 637,80 57 637,80 10 777,80 0,00 10 777,80 0,00 0,00 46 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 456 365,80 9 964 980,80 9 640 660,80 8 417 898,00 1 222 762,80 0,00 73 000,00 251 320,00 0,00 0,00 491 385,00 491 385,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 777,80 10 777,80 10 777,80 0,00 10 777,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 777,80 250 777,80 250 777,80 0,00 250 777,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 097,67 46 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 097,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 238,80 35 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 336,47 81 336,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 336,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 202,33 15 202,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 202,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 621,20 11 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 823,53 26 823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 823,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 662,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 662,80 102 662,80 0,00 0,00

-10 777,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 777,80 -10 777,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 885,00 91 885,00 0,00 0,00

335 663,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 663,26 335 663,26 0,00 0,00

-35 238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 238,80 -35 238,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 424,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 424,46 300 424,46 0,00 0,00

110 696,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 696,74 110 696,74 0,00 0,00

-11 621,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 621,20 -11 621,20 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 075,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 075,54 99 075,54 0,00 0,00

203 000,00 203 000,00 88 000,00 55 000,00 33 000,00 0,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 230,00 204 230,00 88 000,00 55 000,00 33 000,00 1 230,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2900

Wpłaty gmin i powiatów na
rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków
metropolitalnych na
dofinansowanie zadań
bieżących

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75095 Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067

6060

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6069

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup materiałów i
wyposażenia

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4219

4217

4210

75023

3030

75022

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

4210

60020

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Administracja publiczna

Zakup materiałów i
wyposażenia

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

99 075,54

335 663,26

110 696,74

-11 621,20

0,00

-35 238,80

0,00

300 424,46

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 500,00

0,00

-46 860,00

0,00

0,00

446 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

399 500,00

0,00

446 360,00

-46 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7550



44 750 322,78 41 240 322,78 36 850 105,00 30 695 208,61 6 154 896,39 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 510 000,00 3 510 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

44 870 322,78 41 240 322,78 36 850 105,00 30 695 208,61 6 154 896,39 520 000,00 1 391 187,00 2 479 030,78 0,00 0,00 3 630 000,00 3 630 000,00 0,00 0,00

3 764 018,00 264 018,00 99 000,00 40 500,00 58 500,00 0,00 165 018,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

3 884 018,00 264 018,00 99 000,00 40 500,00 58 500,00 0,00 165 018,00 0,00 0,00 0,00 3 620 000,00 3 620 000,00 0,00 0,00

2 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520 000,00 2 520 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

2 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 640 000,00 2 640 000,00 0,00 0,00

1 326 850,72 1 326 850,72 1 236 850,72 61 700,00 1 175 150,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 386 850,72 1 326 850,72 1 236 850,72 61 700,00 1 175 150,72 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

817 197,07 817 197,07 506 547,07 117 899,40 388 647,67 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 197,07 829 197,07 518 547,07 117 899,40 400 647,67 310 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 923,67 6 923,67 6 923,67 0,00 6 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 923,67 18 923,67 18 923,67 0,00 18 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 923,67 1 923,67 1 923,67 0,00 1 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 923,67 3 923,67 3 923,67 0,00 3 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 431 780,64 23 927 555,51 22 845 755,51 116 696,00 22 729 059,51 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504 225,13 14 504 225,13 0,00 0,00

-18 905,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 905,56 -18 905,56 0,00 0,00

9 550,43 9 550,43 9 550,43 0,00 9 550,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 422 425,51 23 937 105,94 22 855 305,94 116 696,00 22 738 609,94 1 081 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 485 319,57 14 485 319,57 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845,00 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 845,00 90 845,00 90 845,00 0,00 90 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845,00 845,00 845,00 0,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 845,00 45 845,00 45 845,00 0,00 45 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

90004

85501

4210

4560

2910

6220

6050

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Zakup materiałów i
wyposażenia

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

Szpitale ogólne

Ochrona zdrowia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

855

851

801

85111

80195

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

10 653 651,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7550



4 576 191,95 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 191,95 2 376 191,95 0,00 0,00

-15 711,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 711,84 -15 711,84 0,00 0,00

4 085,01 4 085,01 4 085,01 0,00 4 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 564 565,12 2 204 085,01 2 204 085,01 0,00 2 204 085,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 480,11 2 360 480,11 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 310,01 3 310,01 3 310,01 0,00 3 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 310,01 103 310,01 103 310,01 0,00 103 310,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775,00 775,00 775,00 0,00 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 775,00 150 775,00 150 775,00 0,00 150 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 376 191,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 376 191,95 2 376 191,95 0,00 0,00

-15 711,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 711,84 -15 711,84 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 360 480,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 360 480,11 2 360 480,11 0,00 0,00

2 204 790,79 1 430 409,51 1 430 409,51 83 850,00 1 346 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 381,28 774 381,28 0,00 0,00

-3 193,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 193,72 -3 193,72 0,00 0,00

4 620,42 4 620,42 4 620,42 0,00 4 620,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 206 217,49 1 435 029,93 1 435 029,93 83 850,00 1 351 179,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 187,56 771 187,56 0,00 0,00

371 559,51 371 559,51 371 559,51 0,00 371 559,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 820,42 3 820,42 3 820,42 0,00 3 820,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 379,93 375 379,93 375 379,93 0,00 375 379,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 381,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 381,28 774 381,28 0,00 0,00

-3 193,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 193,72 -3 193,72 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

771 187,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 771 187,56 771 187,56 0,00 0,00

2 379 111,00 2 149 111,00 296 200,00 78 200,00 218 000,00 1 852 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 355,13 9 355,13 9 355,13 0,00 9 355,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388 466,13 2 158 466,13 305 555,13 78 200,00 227 355,13 1 852 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

1 864 107,00 1 634 107,00 126 000,00 0,00 126 000,00 1 508 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 865 762,00 1 635 762,00 127 655,00 0,00 127 655,00 1 508 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655,00 655,00 655,00 0,00 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 655,00 88 655,00 88 655,00 0,00 88 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,13 7 700,13 7 700,13 0,00 7 700,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 700,13 99 700,13 99 700,13 0,00 99 700,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 700,13 7 700,13 7 700,13 0,00 7 700,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 700,13 16 700,13 16 700,13 0,00 16 700,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 950 435,86 90 071 235,63 79 954 532,30 41 785 045,37 38 169 486,93 4 627 726,09 2 648 058,00 2 828 919,24 0,00 12 000,00 27 879 200,23 27 879 200,23 0,00 0,00

-117 543,36 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 543,36 -116 543,36 0,00 0,00

618 722,36 308 722,36 200 632,36 0,00 200 632,36 1 230,00 60 000,00 46 860,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00

118 451 614,86 90 378 957,99 80 154 164,66 41 785 045,37 38 369 119,29 4 628 956,09 2 708 058,00 2 875 779,24 0,00 12 000,00 28 072 656,87 28 072 656,87 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Oświetlenie ulic, placów i dróg

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

921

92195

4300

4210

92109

6050

4360

4210

90095

90015

4210

4300

11 053 151,90

11 100 011,90

-46 860,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7550



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 839 823,12 2 839 823,12 719 140,12 467 426,15 251 713,97 0,00 2 120 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 839 823,12 2 839 823,12 719 140,12 467 426,15 251 713,97 0,00 2 120 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanDział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7550



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 485 952,30 0,00

01043 902 488,86 0,00

6050 902 488,86 0,00

300 000,00 0,00

250 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 0,00

83 488,86 0,00

18 000,00 0,00

11 000,00 0,00

01044 583 463,44 0,00

6050 483 463,44 0,00

300 000,00 0,00

100 000,00 0,00

30 000,00 0,00

53 463,44 0,00

6230 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Wykup sieci kanalizacyjnych 53 463,44

100 000,00

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 2025 300 000,00

Opracowanie dokumentacji aplikacyjnej w tym Studium wykonalności dla rozbudowy
oczyszczalni ścieków w Szczercowie

100 000,00

Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej - ul. Słoneczna w Szczercowie 30 000,00

Zakup i montaż hydrantów - Sołectwo Janówka (fundusz sołecki) 11 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 583 463,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe - Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do sieci
kanalizacyjnej

100 000,00

483 463,44

80 000,00

83 488,86

18 000,00

250 000,00

100 000,00

60 000,00

902 488,86

300 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2025 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 902 488,86

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 1 485 952,30

Infrastruktura wodociągowa wsi

Rozbudowa sieci wodociągowej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 480 w m. Dubie

Wykup sieci wodociągowych

Wymiana hydrantów - Sołectwo Osiny (fundusz sołecki)

Dostawa i montaż zasuw na Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Przebudowa budynku SUW w Chabielicach

Remont Stacji Uzdatniania Wody w Chabielicach

Budowa rurociągu tłocznego w m. Chabielice

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/123/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7550



600 4 260 000,00 90 000,00

60014 1 000 000,00 0,00

6300 1 000 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

60016 1 220 000,00 90 000,00

6050 1 220 000,00 90 000,00

1 000 000,00 - 20 000,00

20 000,00 0,00

0,00 90 000,00

100 000,00 20 000,00

100 000,00 0,00

60017 2 040 000,00 0,00

6050 2 040 000,00 0,00

1 000 000,00 0,00

900 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90 000,00 0,00

700 640 000,00 0,00

70005 640 000,00 0,00

6050 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

6060 140 000,00 0,00

40 000,00 0,00

100 000,00 0,00

750 549 022,80 - 57 637,80

75023 549 022,80 - 57 637,80Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 491 385,00

40 000,00

100 000,00

491 385,00

500 000,00

500 000,00

140 000,00

90 000,00

640 000,00

640 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Budowa drogi wewnętrznej w m. Dubie (nad rzeką) 1 000 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Malinowa w Szczercowie 900 000,00

Remont ul. Zachodniej w Szczercowie 50 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej drogi wewnętrznej w m. Dubie wraz z
oświetleniem (nad rzeką)

Zakup działki - Sołectwo Grudna (fundusz sołecki)

Zakup gruntów do zasobów komunalnych

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt osiedla przy ul. Mokrej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Przebudowa drogi gminnej w ul. Północnej i ul. Łąkowej w Szczercowie
(przebudowa przepustu drogowego)

Drogi publiczne gminne 1 310 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 310 000,00

Budowa drogi gminnej w m. Niwy 980 000,00

Dotacja - Starostwo Powiatowe w Bełchatowie (zadanie „Rozbudowa drogi
powiatowej nr 1908E na odc. od drogi wojewódzkiej nr 483 do msc. Magdalenów -
Etap I”)

1 000 000,00

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica Lubiecka (fundusz sołecki)

Rozbudowa drogi gminnej 101052E do m-ci Zbyszek 100 000,00

Drogi wewnętrzne 2 040 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 040 000,00

20 000,00

90 000,00

Remont chodników w gminie Szczerców 120 000,00

Transport i łączność 4 350 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

1 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7550



6060 102 662,80 - 10 777,80

102 662,80 - 10 777,80

6067 335 663,26 - 35 238,80

335 663,26 - 35 238,80

6069 110 696,74 - 11 621,20

110 696,74 - 11 621,20

754 2 350 000,00 0,00

75412 2 350 000,00 0,00

6050 2 300 000,00 0,00

2 300 000,00 0,00

6230 50 000,00 0,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 3 510 000,00 120 000,00

80101 10 000,00 0,00

6300 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

80195 3 500 000,00 120 000,00

6050 2 520 000,00 120 000,00

0,00 140 000,00

1 600 000,00 0,00

900 000,00 0,00

20 000,00 - 20 000,00

6580 980 000,00 0,00

980 000,00 0,00

851 0,00 60 000,00Ochrona zdrowia

Remont budynku SP w Lubcu 900 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej budowy przyłącza kanalizacyjnego do
budynku SP w Lubcu

0,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu
jednostek budżetowych

980 000,00

Remont budynku SP w Lubcu 980 000,00

60 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 99 075,54

2 350 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 300 424,46

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie" 300 424,46

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 99 075,54

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 885,00

Projekt "Wzmocnienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie"

Dotacja - Gmina Kozłowo

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Magdalenów) 20 000,00

Oświata i wychowanie 3 630 000,00

Szkoły podstawowe 10 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 640 000,00

Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku Szkoły Podstawowej w Lubcu 140 000,00

Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w m. Chabielice 1 600 000,00

10 000,00

10 000,00

Pozostała działalność 3 620 000,00

Ochotnicze straże pożarne

Przebudowa budynku strażnicy przy ul. Mickiewicza w Szczercowie 2 300 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

50 000,00

Dotacja - Ochotnicze Straże Pożarne w gminie (OSP Chabielice) 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00

2 350 000,00

91 885,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7550



85111 0,00 60 000,00

6220 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

900 14 504 225,13 - 18 905,56

90005 10 903 651,90 0,00

6050 250 000,00 0,00

150 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6057 9 055 604,11 0,00

9 055 604,11 0,00

6059 1 598 047,79 0,00

1 598 047,79 0,00

90015 2 376 191,95 - 15 711,84

6050 2 376 191,95 - 15 711,84

28 440,76 0,00

45 500,00 0,00

35 556,05 0,00

28 583,30 0,00

32 000,00 0,00

17 000,00 0,00

23 000,00 0,00

15 711,84 - 15 711,84

69 500,00 0,00

11 000,00 0,00

19 900,00 0,00

2 050 000,00 0,00

90017 450 000,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia na ul. Wschodniej w Szczercowie 19 900,00

Wymiana opraw oświetleniowych na terenie gminy Szczerców 2 050 000,00

Zakłady gospodarki komunalnej 450 000,00

0,00

69 500,00

11 000,00

32 000,00

17 000,00

23 000,00

45 500,00

35 556,05

28 583,30

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Lubiec (fundusz sołecki)

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 360 480,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 360 480,11

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Brzezie (fundusz sołecki) 28 440,76

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 9 055 604,11

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 598 047,79

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 1 598 047,79

Montaż instalacji pomp ciepła w gminie Szczerców 100 000,00

9 055 604,11

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Dubie (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Tatar (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze wewnętrznej w m. Lubiec

Wykonanie projektu oświetlenia - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Podżar (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Rudzisko (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Szczercowska Wieś (fundusz sołecki)

Wykonanie oświetlenia ulicznego - Sołectwo Magdalenów (fundusz sołecki)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 903 651,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Montaż instalacji OZE w Gminie Szczerców - etap II 150 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

60 000,00

Dotacja - Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie 60 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 485 319,57

Szpitale ogólne 60 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7550



6210 450 000,00 0,00

450 000,00 0,00

90095 774 381,28 - 3 193,72

6050 774 381,28 - 3 193,72

20 000,00 0,00

240 000,00 0,00

15 000,00 0,00

150 000,00 0,00

31 500,00 - 3 193,72

20 580,09 0,00

20 000,00 0,00

60 000,00 0,00

25 659,27 0,00

40 000,00 0,00

23 000,79 0,00

31 579,50 0,00

18 848,23 0,00

25 000,00 0,00

53 213,40 0,00

921 230 000,00 0,00

92109 230 000,00 0,00

6050 230 000,00 0,00

80 000,00 0,00

150 000,00 0,00

926 350 000,00 0,00

150 000,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00

18 848,23

25 000,00

53 213,40

40 000,00

23 000,79

31 579,50

Budowa Gminnego Domu Kultury w Szczercowie 80 000,00

Remont budynku świetlicy wiejskiej w m. Stanisławów Drugi

Kultura fizyczna 350 000,00

Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy wiejskiej "Kuźnia" - Sołectwo Chabielice
(fundusz sołecki)

Zakup i montaż altany - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki) 60 000,00

Zakup i montaż altany - Sołectwo Stanisławów Drugi (fundusz sołecki) 25 659,27

20 580,09

Wykonanie przyłącza wodociągowego do działki Nr 411/2 w m. Niwy 20 000,00

15 000,00

150 000,00

28 306,28

240 000,00

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy świetlicy - Sołectwo Polowa (fundusz
sołecki)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Niwy (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Stanisławów Pierwszy (fundusz
sołecki)

Zakup wyposażenie placu zabaw - Sołectwo Szczerców (fundusz sołecki)

Zakup wyposażenia placu zabaw - Sołectwo Chabielice (fundusz sołecki)

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku świetlicy wiejskiej w m.
Szczercowska Wieś

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 771 187,56

20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

450 000,00

Dotacja - Zakład Gospodarki Komunalnej 450 000,00

Pozostała działalność 771 187,56

Montaż instalacji fotowoltaicznej na obiekcie hydroforni w Chabielicach

Wykonanie projektu domku drewnianego wraz z przyłączami - Sołectwo Kieruzele
(fundusz sołecki)

Projekt i montaż przyłączy do pawilonu kontenerowego - Sołectwo Brzezie (fundusz
sołecki)

Remont budynku UG

Remont domku drewnianego - Sołectwo Podklucze (fundusz sołecki)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7550



92601 350 000,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

50 000,00 0,00

300 000,00 0,00

27 879 200,23 193 456,64Razem

Wymiana oświetlenia boisk sportowych przy hali sportowej w Szczercowie 300 000,00

28 072 656,87

Obiekty sportowe 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Budowa trybun wraz z zadaszeniem na stadionie przy ul. Rzecznej w Szczercowie 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7550



Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Zakres
Zmniejszenia/
Zwiększenia

Kwota dotacji

I Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 61 230,00 4 593 456,09

1 900 90017 2650 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja przedmiotowa 1 081 800,00

2 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Szczercowie dotacja podmiotowa 1 508 107,00

3 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Szczercowie dotacja podmiotowa 344 804,00

4 600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 1 000 000,00

5 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 5 000,00

6 900 90017 6210 Samorządowy Zakład Budżetowy dotacja celowa 450 000,00

7 600 60014 2710 Starostwo Powiatowe w Bełchatowie dotacja celowa 75 000,00

8 600 60004 2710 Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego dotacja celowa 57 515,09

9 801 80101 6300 Gmina Kozłowo dotacja celowa 10 000,00

10 851 85111 6220 Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie dotacja celowa 60 000,00 60 000,00

11 750 75095 2900 Miasto Piotrków Trybunalski dotacja celowa 1 230,00 1 230,00

II Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 0,00 1 705 500,00

1 926 92605 2820 Kluby sportowe i stowarzyszenia
dotacja celowa dla
stowarzyszeń

450 000,00

2 754 75412 2820 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 85 500,00

3 754 75412 6230 Ochotnicze Straże Pożarne w gminie dotacja celowa 50 000,00

4 801 80104 2540 Przedszkola niepubliczne dotacja podmiotowa 520 000,00

5 010 01044 6230
Wnioskodawcy – Dofinansowanie kosztów przyłączenia nieruchomości do
sieci kanalizacyjnej

dotacja celowa 100 000,00

6 851 85154 2820 Stowarzyszenia
dotacja celowa dla
stowarzyszeń

90 000,00

7 855 85516 2830 Żłobki niepubliczne dotacja celowa 310 000,00

8 010 01008 2830 Spółka Wodna w Szczercowie dotacja celowa 100 000,00

61 230,00 6 298 956,09

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szczerców w 2025 r.

OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/123/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7550



 

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIĘWZIĘCIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 
 

Wydatki L.p. 
 

Sołectwo Wysokość 
funduszu 

Rozdział § Zwiększenia/ 
zmniejszenia bieżące inwestycyjne 

1 2 3 4 5  6 7 
1 Borowa 40.356,44 90095 

90095 
 

92109 
92109 
92195 

 
 

92109 
90095 
90095 

 
90095 

4300 
4300 

 
4210 
4210 
4210 

 
 

4270 
4270 
4210 

 
4210 

 Zakup i montaż garażu – 7.500,00 
Zakup i montaż stojaków na rowery – 
1.500,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego – 10.000,00 
Zakup wyposażenia kuchni – 2.356,44 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -3.000,00 
Remont świetlicy – 9.000,00 
Malowanie altanki i bramy -5.000,00 
Zakup materiałów eksploatacyjnych do 
kosiarki – 1.000,00 
Zakup materiałów do utwardzenia podłoża 
pod garaż - 1.000,00 

 
 
 
 
 

2 Brzezie 51.400,27 92195 
 
 

90095 
90095 
90095 
90015 
90095 
90095 

 

4210 
 
 

4210 
4300 
4210 
6050 
4210 
6050 

 
 
 
 
 
 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -3.000,00 
Zakup narzędzi ogrodniczych – 559,51 
Przegląd kosiarek – 1.000,00 
Zakup warnika – 400,00 
 
Zakup sprzętu nagłaśniającego -3.000,00 
 
 

 
 
 
 
 
 
Wykonanie oświetlenia – 28.440,76 
 
Projekt i montaż przyłączy do pawilonu 
kontenerowego – 15.000,00 

3 Chabielice 66.159,79 92195 
 
 

4210 
 
 

 
 
 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy-800,00 

 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/123/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7550



92195 
 
 

90095 
92109 

 
92109 

 
 

90095 

4300 
 
 

6050 
4210 

 
4210 

 
 

6050 

 
 
 
 

-1.789,35 
 

+1.789,35 

Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.200.00 
 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
„Kuźnia”- 6.790,15 
Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
„Kuźnia” wraz z materiałami budowlanymi – 
1.789,35 

 
 
 
Wyposażenie placu zabaw - 31.579,50 
 
 
 
 
 
 
Zakup i montaż ogrodzenia w świetlicy 
wiejskiej „Kuźnia” – 23.000,79 

4 Dubie 45.517,11 90015 
60017 
92109 
92195 

 
 

90004 

6050 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 

 
 

-845,00 
 
 
 

+845,00 

 
Zakup kruszywa – 6.000,00 
Wyposażenie świetlicy – 672,11 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup materiałów do bieżącego utrzymania 
terenów zielonych wokół świetlicy wiejskiej 
w Dubiu – 845,00 

Wykonanie oświetlenia – 35.000,00 
 

5 Grudna 46.239,60 60017 
92195 

 
 

70005 

4210 
4210 

 
 

6060 

 Zakup tłucznia – 3.239,60 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
 

 
 
 
 
Zakup działki – 40.000,00 

6 Janówka 36.434,33 60016 
 

01043 
92109 
90095 
92195 

 
 

90095 
 

90095 

4300 
 

6050 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 
 

4210 

 Zakup i montaż ogranicznika prędkości wraz 
z usługą projektową – 7.000,00 
 
Zakup doposażenia świetlicy – 7.434,33 
Doposażenie placu zabaw – 7.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup paliwa do kosiarki oraz żyłki – 500,00 
zł 
Zakup farby – 500,00 

 
 
Zakup i montaż hydrantów – 11.000,00 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7550



7 Kieruzele 31.480,09 90095 
 

90095 
90095 
90095 
90095 
92195 

 
 

90095 

6050 
 

4210 
4210 
4210 
4210 
4210 

 
 

4210 

  
 
Zakup warnika – 300,00 
Zakup namiotu – 2.600,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego – 3.000,00 
Zakup regału – 1.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Utrzymanie terenu zielonego – 1.000,00 

Projekt domku drewnianego wraz z 
przyłączami – 20.580,09 
 
 
 

8 Kuźnica 
Lubiecka 

23.635,87 60016 
 

92195 
 
 

90095 
 

90095 
90095 

 
90095 

6050 
 

4210 
 
 

4210 
 

4210 
4300 

 
4260 

  
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
Zakup sprzętu do podlewania trawnika – 
600,00 
Zakup paliwa do kosiarki – 565,00 
Utrzymanie porządku i czystości na terenie 
sołectwa 220,00 
Koszty utrzymania domku – 250,87 

Budowa drogi w sołectwie Kuźnica Lubiecka 
– 20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 Leśniaki 28.383,69 92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
 

90095 
 

60017 
60016 

4210 
 
 

4300 
 
 

4300 
 

4210 
 

4210 
4300 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 1.000,00 
Zakup i montaż oświetlenia na placu zabaw 
– 10.000,00 
Zakup i montaż metalowych 2 regałów do 
garażu – 4.000,00 
Zakup kruszywa – 1.383,69 
Zakup i montaż rur – 10.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7550



10 Lubiec 43.556,05 90015 
90095 
92195 

 
 

92109 

6050 
4210 
4210 

 
 

4210 

  
Zakup ławek – 3.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Zakup zmywarki – 2.000,00 

Wykonanie oświetlenia – 35.556,05 
 
 
 
 

11 Magdalenów 31.583,30 92195 
 
 

92195 
 
 

90015 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.200,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 800,00 
 

 
 
 
 
 
 
Wykonanie oświetlenia - 28.583,30 

12 Niwy 81.848,23 90095 
90095 
92195 

 
 

92195 

6050 
6050 
4210 

 
 

4300 

  
 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy-1.000,00 

Zakup i montaż altany- 60.000,00 
Wyposażenie placu zabaw – 18.848,23 
 
 
 
 
 
 

13 Osiny 55.528,81 01043 
90095 

 
92195 

 
 

92109 
92109 

 
90095 

 
 

90095 
90095 

6050 
4210 

 
4210 

 
 

4210 
4210 

 
4300 

 
 

4210 
4210 

 
 
 
 
 
 
 

 
Zakup materiałów do odnowienia altany-
3.500,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy-3.000,00 
Wyposażenie świetlicy – 11.500,00 
Zakup projektora z osprzętem i montażem – 
10.000,00 
Zakup bramy i furtki z zamkiem, słupkami i 
montażem i materiałami pomocniczymi – 
7.328,81 
Zakup gabloty – 1.700,00 
Zakup paliwa – 500,00 

Wymiana hydrantów – 18.000,00 
 
 
 
 
 
 
 

14 Podklucze 
 
 

74.520,07 90015 
90095 

 

6050 
4210 

 

 
 
 

 
Zakup i montaż plandeki do altanki i 
namiotu – 12.000,00 

Wykonanie projektu oświetlenia – 11.000,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7550



90095 
 

92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
90095 
90095 
90095 
90095 

 
90095 

 
90095 

 
90095 

4210 
 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 
4210 
4210 
4210 
4360 

 
4210 

 
4210 

 
4210 

 
 

+1.500,00 
 
 

+1.000,00 
 
 

-3.193,72 
-690,04 

-1.330,03 
+300,00 
+800,00 

 
+983,04 

 
+330,75 

 
+300,00 

Wyposażenie domku drewnianego – 
13.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 5.500,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 2.000,00 
 
Zakup stojaka na rowery – 0,00 
Zakup farb – 0,00 
Stojak na rowery w m. Załuże – 300,00 
Abonament internetu wraz z niezbędnym 
sprzętem w m. Załuże – 800,00 
Obrusy i ścierki do domku drewnianego w 
m. Załuże – 983,04 
Obrusy i ścierki do domku drewnianego w 
miejscowości Podklucze – 330,75 
Wyposażenie domku drewnianego w Załużu 
– 300,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
Remont domku drewnianego – 28.306,28 

15 Podżar 35.918,26 90015 
90095 
90095 
92195 

6050 
4300 
4210 
4210 

  
Ocieplenie toalety kontenerowej – 700,00 
Zakup sprzętu ogrodniczego – 318,26 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy -3.000,00 

Wykonanie oświetlenia – 31.900,00 
 

16 Polowa 61.618,40 90095 
 

92109 
92195 

6050 
 

4210 
4210 

  
 
Wyposażenie świetlicy – 18.618,40 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 

Zakup i montaż ogrodzenia na placu przy 
świetlicy – 40.000,00 
 
 

17 Rudzisko 34.473,28 90095 
90015 
60017 
92195 

4210 
6050 
4210 
4210 

 Zakup kompletów barowych – 5.000,00 
 
Zakup tłucznia – 9.473,28 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 

 
Wykonanie oświetlenia ulicznego -17.000,00 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7550



18 Stanisławów 
Drugi 

43.659,27 92109 
92109 
92109 
92195 

 
 

90095 

4270 
4210 
4210 
4210 

 
 

 6050 

 Remont świetlicy – 4.000,00 
Wyposażenie świetlicy – 7.000,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego- 4.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
Zakup i montaż altany – 25.659,27 

19 Stanisławów 
Pierwszy 

46.136,39   90095 
 90095 
90095 
90095 
90095 
92195 

6050 
4300 
4210 
4210 
4210 
4210 

  
Wykonanie ogrodzenia – 10.000,00 
Zakup dmuchawy do liści – 3.500,00 
Zakup podkaszarki – 3.500,00 
Zakup plandeki do altany – 1.136,39 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 

Zakup wyposażenia placu zabaw - 25.000,00 
 
 
 

20 Szczercowska 
Wieś 

43.659,27 90015 
90095 

 
60017 
92195 

 
 

90095 

6050 
4300 

 
4210 
4210 

 
 

4210 

  
Mycie elewacji świetlicy i kostki brukowej – 
11.659,27 
Zakup tłucznia – 5.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 3.000,00 
Utrzymanie zieleni na terenie świetlicy 
wiejskiej – 1.000,00 

Wykonanie oświetlenia – 23.000,00 
 
 
 
 

21 Szczerców 103.213,40 92195 
 
 

92195 
 
 

90095 
90095 

4210 
 
 

4300 
 
 

6050 
4300 

 Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 18.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy- 2.000,00 
 
Zagospodarowanie terenu – 30.000,00 

 
 
 
 
 
 
Wyposażenie placu zabaw- 53.213,40 
 

22 Tatar 35.711,84 
 
 
 
 

90015 
90015 
90015 
90095 
92195 

 

6050 
4210 
4300 
4210 
4210 

 

-15.711,84 
+1.810,01 

+775,00 
-670,10 

 
 

 
Wykonanie oświetlenia – 1.810,01 
Wykonanie oświetlenia – 775,00 
Zakup sprzętu nagłaśniającego- 3.329,90 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 

Wykonanie oświetlenia – 0,00 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 7550



 
90095 

 
90095 
90095 

 
90095 
90015 
90095 
90095 
92195 

 
4210 

 
4210 
4210 

 
4210 
4210 
4210 
4210 
4300 

 
-853,10 

 
-70,10 

 
 

+4.020,00 
+1.500,00 
+1.000,00 

+500,00 
+7.700,13 

promocja gminy- 3.000,00 
Wyposażenie pawilonu kontenerowego – 
10.646,90 
Zakup siatki do siatkówki – 429,90 
Zakup materiałów do utwardzenia terenu – 
1.000,00  
Krzesła – 4.020,00 
Lampa – 1.500,00 
Stojak na rowery – 1.000,00 
Obrusy plamoodporne – 500,00 
Warsztaty dla mieszkańców sołectwa – 
7.700,13 

 

23. Zbyszek 24.255,15 60016 
 

60016 
 

60016 
 

90095 
90095 
92195 

 
 

60017 
90095 

4210 
 

4210 
 

4300 
 

4210 
4210 
4210 

 
 

4210 
4210 

-8.000,00   
 

+7.000,00 
 

+1.000,00 

Zakup i montaż luster drogowych i znaków – 
0,00  
Zakup i montaż luster drogowych i znaków 
wraz z usługą projektową – 7.000,00  
Zakup i montaż luster drogowych i znaków 
wraz z usługą projektową – 1.000,00  
Zakup namiotu – 3.000,00 
Zakup stołów i ławek – 3.000,00 
Pobudzenie aktywności obywatelskiej oraz 
upowszechnianie idei samorządowej i 
promocja gminy – 3.000,00 
Zakup tłucznia – 6.255,15 
Zakup materiałów na wieniec dożynkowy- 
1.000,00 

 

Ogółem 1.085.288,91   444.621,24 640.667,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 7550



Treść §
Kwota przed

zmianą
Zmiana

2 3

14 330 480,33 478 230,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
krajowym

952 630 390,00 0,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 13 700 090,33 478 230,00

420 390,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 420 390,00 0,00 420 390,00

420 390,00

14 178 320,332

Rozchody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp.
Kwota po
zmianie

1 630 390,00

1 4

Przychody ogółem: 14 808 710,33

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/123/25

Rady Gminy Szczerców

z dnia 30 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 7550


	UCHWAŁA NR XV/123/25 RADY GMINY SZCZERCÓW z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1
	pkt 2 w § 7 ust. 1

	ust. 2 w § 7
	pkt 1 w § 7 ust. 2
	pkt 2 w § 7 ust. 2


	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-17T11:54:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




